CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº _________/2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A

INSTALAÇÃO DE ABRIGOS COM COBERTURA E BANCO NAS PARADAS

DE ÔNIBUS AO LONGO DA RUA PADRE JOÃO EVANGELISTA, BAIRRO

NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, JÁ QUE OS USUÁRIOS DO TRANSPORTE

PÚBLICO FICAM EXPOSTOS AO SOL E A CHUVA. REITERANDO O

REQUERIMENTO nº 674/2019.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2020.